АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2020 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Сергино

от 06.04.2010 № 64 «Об утверждении Положения

об общественной жилищной комиссии

при администрации сельского

поселения Сергино и  ее состава»

В связи с изменение кадрового состава администрации сельского поселения

Сергино, руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино:

 1. Внести  в постановление  администрации  сельского поселения Сергино от

06.04.2010 № 64 «Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии при

администрации сельского поселения Сергино и  ее состава» (далее – Постановление)

следующие изменения:

 1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к данному постановлению.

2.  Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Сергино  в информационно –

телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Сергино     С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Сергино по жизнеобеспечению    И.А. Кожевников

исполнитель:

главный специалист по юридическим вопросам     Е.Б. Полецкая

Приложение к проекту постановления

администрации сельское поселение Сергино

от «__»  ________ 20___ №___

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Председатель комиссии - заместитель    главы администрации сельского поселения

Сергино   по жизнеобеспечению.

Заместитель председателя - главный специалист по учету имущества и

имущественным отношениям администрации сельского поселения Сергино.

Секретарь комиссии - главный специалист по юридическим вопросам

администрации сельского поселения Сергино.

    Члены комиссии:

1. Сумкин Сергей Николевич -  депутат Совета депутатов сельского поселения

Сергино.

2.  Улькин Артем  Васильевич – депутат Совета депутатов сельского поселения

Сергино.

3. Дельмухаметов  Руслан Рашидович - депутат Совета депутатов сельского поселения

Сергино.

4. Садовенко Любовь Владимировна председатель Общественного совета при

Администрации сельское поселение Сергино.

5. Представитель общества с ограниченной ответственностью «СТЭК-Аква»,

управляющей компании многоквартирными домами (по согласованию).